
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За безвъзмездно предоставяне за управление на част от имот - 

публична общинска собственост на Национална агенция за приходите, за 
нуждите на ТД на НАП - София - офис за обслужване „Сердика”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост 
и чл.12, ал.2 от Наредба за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Предоставя безвъзмездно за управление на Национална агенция за 
приходите, за нуждите на ТД на НАП-София-офис за обслужване 
„Сердика”, за срок от 10 (десет) години, част от сграда-публична общинска 
собственост, находяща се на бул. „Княгиня Мария Луиза” № 88, актувана с 
акт за публична общинска собственост № 8 от 16.01.1997 г., вписан в 
службата по вписванията под № 269, том XXXI, вх.рег. № 94866, а именно: 

- стаи №№ 108 - 3.56 кв.м.; 109 - 21.38 кв.м.; 114 - 19.27 кв.м.; 115 -
11.73 кв.м.; 116 - 11.73 кв.м.; 117 - 23.20 кв.м.; 118 - 21.74 кв.м.; 119 - 21.97 
кв.м.; 120 - 18.59 кв.м.; 121 - 19.57 кв.м.; 122 - 19.34 кв.м.; 123 - 12.60 кв.м.; 
125 - 16.02 кв.м.; 126 - 16.74 кв.м. и 127 - 37.08 кв.м., на I-ви етаж с обща 
площ от 274.52 кв.м.; 

- стаи №№ от 201 - 13.50 кв.м.; 202 - 13.10 кв.м.; 203 - 12.99 кв.м.; 
204 - 13.48 кв.м.; 205 - 13.35 кв.м.; 206 - 13.22 кв.м.; 207 - 13.31 кв.м.; 209 -
10.60 кв.м.; 210 - 14.06 кв.м. и 211 - 15.48 кв.м. на II-ри етаж с обща площ 
от 133.09 кв.м.; 

- подпокривно пространство (за архив), с обща площ от 380.76 кв.м., 
или обща площ за ползване - 788.37 кв.м. и съответните ид.ч. от общите 
части на сградата.  

 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 
изпълнение на т.1 от настоящото решение, като в нея се предвиди клауза, 
съгласно която текущите разходи, свързани с ползването на имота по т.1, 
както и задълженията за местни данъци и такси са за сметка на ползвателя. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 44 от дневния 

ред, по доклад № СО-0805-88/2/17.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

